132 MEDIA MARATON Y 10 KM CIUDAD DE PALENCIA

POS. Dorsal Nombre

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21

22

23

24
25
26
27
28

29

30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45

210 Fernando
266  Jose Antonio

13 Javier
41 Roberto
227 David
252 Lorenzo
134 Carlos
181 Luis

35 Jesus

214 José Carlos
264  José Antonio
296 Roberto

187 Diego

77 Ivan

299 Héctor

80 Lorenzo
127 Ramon

177 Luis Alberto
100 Marcos

49 Pablo

186  Julio César
198 Inés

36 Susana

205  Luis Miguel

217 Javier
89 Raul
236 Daniel
130 Carlos
241 Cristina

111 Francisco Javier
165  Santiago

229  Javier

56 Luis Miguel
297 Oscar

98 Alvaro

292 Oscar

11 Ana Maria
172  Jose Maria

185 Alberto
146  Jesus
149  Miguel
167 Alberto
164 Antonio
44 Veronica
22 Alberto

&

RUNVASPORT

MEDIA MARATON
CLASIFICACION LOCALES

Apellidos Categoria

MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

Maté Triana
Martin Sdnchez
Pérez Cayoén
Calderén Diez
Alban Fernandez
Alvarez Fernandez

José Vicente Ruesgas MASTER A Masculino

SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino

Villa Valdés
Gbémez Mones
Jiménez Pérez
Merino Alcalde
Manso Gonzalez
Rodriguez Nufiez
Bahillo Cahuerniga
Crespo Alonso
Regoyo Vallejo
MASTER D Masculino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino

SENIOR Femenino

Polvorosa Mies

Garcia Hernandez
Ruiz Pocero
Mozas Benito
Guerra Gimeno

Diez Ruipérez

MASTER B Femenino

MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

Vegas Martin

Martin Lépez
Cofreces Herrero
Ortega Revilla
Pinto Izquierdo
Anero Gil

Cuella Garrido-lestache MASTER E Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino

Alonso Fernandez
Villahoz Velasco
Garcia Merino
Cabeza Torio

MASTER D Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Femenino
MASTER A Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

Gonzalo Prieto

Sordo Barreda
Matias Hernandez
Blanco Voces
Perez Aguilar
Carro Reglero
Vicente Gonzalez
Torio Saldon

Meliton Buenhombe MASTER D Masculino

MASTER B Masculino
MASTER C Femenino
SENIOR Masculino

De Los Bueis Mufioz
Casado Velez
Aguado Saez

www.runvasport.es

Club

INDEPENDIENTE
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON ASTUDILLO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. SABOREA 4
CANTONES

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON VILLAMURIEL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON VILLAMURIEL
TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE

CORRIENDO POR
PALENCIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. SABOREA 4
CANTONES

PULSO RUNNING
PALENCIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRIATLON ASTUDILLO

CORRIENDO POR
PALENCIA

INDEPENDIENTE

RUNNING PALENCIA EL
CHIVO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO
SABOREA CUATRO
CANTONES

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

META

01:18:43
01:20:20
01:24:12
01:25:45
01:26:12
01:26:48

01:27:11

01:27:25
01:27:26
01:27:44
01:28:40
01:30:01
01:34:02
01:34:02
01:35:51
01:35:52

01:38:31

01:38:34
01:38:34
01:39:00
01:39:03

01:39:14

01:39:21

01:40:38
01:40:49
01:40:58
01:40:59
01:42:00

01:42:15

01:43:17
01:43:35
01:44:07
01:44:59

01:45:00

01:46:32
01:46:35
01:48:19
01:49:55
01:49:55
01:49:56
01:49:56

01:50:39

01:50:43
01:50:45
01:50:52

1de?2




132 MEDIA MARATON Y 10 KM CIUDAD DE PALENCIA

POS. Dorsal Nombre

46
47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

245 Carolina
248 Raul
5 Alejandro

150 Nadia
197 Ivan

285 Sandra Maria
33 Jose Antonio

298 Emilio
267 Antonio
88 Pablo

85 David

46 Javier
219 Estefania
84 Isidro

&5

RUNVASAORT

Apellidos

Pando Valerio
Inclan Valverde

Galindo Castillo

Torio Lopez

Gil Gamaza
Gonzélez Pedrosa
Perez De Diego Martinez
Ortiz Martin
Ortego Castafieda
Arija Dominguez
Correia Paredes
Hidalgo Lépez
Revilla Gonzélez
Adéan Collazos

MEDIA MARATON
CLASIFICACION LOCALES

Categoria

MASTER C Femenino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino

SENIOR Femenino
MASTER B Masculino
MASTER B Femenino
MASTER F Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Femenino
MASTER F Masculino

www.runvasport.es

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CORRIENDO POR
PALENCIA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BIKINEROS

META

01:51:34
01:51:37

01:52:29

01:52:30
01:54:02
01:54:43
01:54:56
01:55:09
01:56:59
01:58:25
02:00:09
02:07:40
02:07:48
02:10:46

2de?2




