13^a MEDIA MARATÓN Y 10 KM CIUDAD DE PALENCIA

MEDIA MARATÓN

CLASIFICACIÓN LOCALES

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Club	META
1	210	Fernando	Maté Triana	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:18:43
2	266	Jose Antonio	Martín Sánchez	MÁSTER B Masculino	TRIATLÓN PALENCIA	01:20:20
3	13	Javier	Pérez Cayón	SENIOR Masculino	TRIATLÓN ASTUDILLO	01:24:12
4	41	Roberto	Calderón Díez	MÁSTER D Masculino		01:25:45
5	227	David	Albán Fernández	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	01:26:12
6	252	Lorenzo	Alvarez Fernandez	MÁSTER B Masculino	INDEPENDIENTE	01:26:48
7	134	Carlos	José Vicente Ruesgas	MÁSTER A Masculino	C.A. SABOREA 4 CANTONES	01:27:11
8	181	Luis	Villa Valdés	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	01:27:25
9	35	Jesús	Gómez Mones	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:27:26
10	214	José Carlos	Jiménez Pérez	MÁSTER C Masculino	TRIATLÓN VILLAMURIEL	01:27:44
11	264	José Antonio	Merino Alcalde	MÁSTER D Masculino	INDEPENDIENTE	01:28:40
12	296	Roberto	Manso González	MÁSTER D Masculino	INDEPENDIENTE	01:30:01
13	187	Diego	Rodríguez Núñez	MÁSTER B Masculino	TRIATLÓN VILLAMURIEL	01:34:02
14	77	lván	Bahillo Cahuerniga	MÁSTER B Masculino	TRIATLÓN PALENCIA	01:34:02
15	299	Héctor	Crespo Alonso	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	01:35:51
16	80	Lorenzo	Regoyo Vallejo	MÁSTER B Masculino		01:35:52
17	127	Ramon	Polvorosa Mies	MÁSTER D Masculino	CORRIENDO POR PALENCIA	01:38:31
18	177	Luis Alberto	García Hernández	MÁSTER C Masculino		01:38:34
19	100	Marcos	Ruiz Pocero	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:38:34
20	49	Pablo	Mozas Benito	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	01:39:00
21	186	Julio César	Guerra Gimeno	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:39:03
22	198	Inés	Diez Ruipèrez	SENIOR Femenino	C.A. SABOREA 4 CANTONES	01:39:14
23	36	Susana	Vegas Martin	MÁSTER B Femenino	PULSO RUNNING PALENCIA	01:39:21
24	205	Luis Miguel	Martín López	MÁSTER D Masculino	INDEPENDIENTE	01:40:38
25	217	Javier	Cófreces Herrero	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:40:49
26	89	Raul	Ortega Revilla	SENIOR Masculino		01:40:58
27	236	Daniel	Pinto Izquierdo	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	01:40:59
28	130	Carlos	Anero Gil	MÁSTER B Masculino	TRIATLÓN ASTUDILLO	01:42:00
29	241	Cristina	Cuella Garrido-lestache	MÁSTER E Femenino	CORRIENDO POR PALENCIA	01:42:15
30	111	Francisco Javier	Alonso Fernández	MÁSTER D Masculino		01:43:17
31	165	Santiago	Villahoz Velasco	MÁSTER D Masculino		01:43:35
32	229	Javier	García Merino	MÁSTER B Masculino		01:44:07
33	56	Luis Miguel	Cabeza Torío	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	01:44:59
34	297	Oscar	Gonzalo Prieto	MÁSTER D Masculino	RUNNING PALENCIA EL CHIVO	01:45:00
35	98	Alvaro	Sordo Barreda	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	01:46:32
36	292	Oscar	Matías Hernández	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	01:46:35
37	11	Ana María	Blanco Voces	MÁSTER C Femenino	INDEPENDIENTE	01:48:19
38	172	Jose Maria	Perez Aguilar	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	01:49:55
39	185	Alberto	Carro Reglero	MÁSTER F Masculino	INDEPENDIENTE	01:49:55
40	146	Jesús	Vicente González	MÁSTER F Masculino		01:49:56
41	149 167	Miguel Alberto	Torio Saldon Meliton Buenhombe	MÁSTER F Masculino MÁSTER D Masculino	CLUB ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES	01:49:56
43	164	Antonio	De Los Bueis Muñoz	MÁSTER B Masculino	INDEPENDIENTE	01:50:43
44	44	Veronica	Casado Velez	MÁSTER C Femenino	INDEPENDIENTE	01:50:45
45	22	Alberto	Aguado Sáez	SENIOR Masculino		01:50:52



13^a MEDIA MARATÓN Y 10 KM CIUDAD DE PALENCIA

MEDIA MARATÓN

CLASIFICACIÓN LOCALES

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Club	META
46	245	Carolina	Pando Valerio	MÁSTER C Femenino	INDEPENDIENTE	01:51:34
47	248	Raúl	Inclán Valverde	MÁSTER B Masculino	INDEPENDIENTE	01:51:37
48	5	Alejandro	Galindo Castillo	MÁSTER B Masculino	CORRIENDO POR PALENCIA	01:52:29
49	150	Nadia	Torio Lopez	SENIOR Femenino		01:52:30
50	197	lván	Gil Gamaza	MÁSTER B Masculino	INDEPENDIENTE	01:54:02
51	285	Sandra María	González Pedrosa	MÁSTER B Femenino		01:54:43
52	33	Jose Antonio	Perez De Diego Martinez	MÁSTER F Masculino	INDEPENDIENTE	01:54:56
53	298	Emilio	Ortiz Martín	MÁSTER E Masculino	INDEPENDIENTE	01:55:09
54	267	Antonio	Ortego Castañeda	MÁSTER E Masculino	INDEPENDIENTE	01:56:59
55	88	Pablo	Arija Dominguez	SENIOR Masculino		01:58:25
56	85	David	Correia Paredes	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	02:00:09
57	46	Javier	Hidalgo López	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	02:07:40
58	219	Estefanía	Revilla González	SENIOR Femenino	INDEPENDIENTE	02:07:48
59	84	Isidro	Adán Collazos	MÁSTER F Masculino	BIKINEROS	02:10:46

